

# SOLAPUR UNIVERSITY, SOLAPUR

14<sup>th</sup> CONVOCATION 19 January, 2019 AT 10.30 AM

## Instructions for Students

i)	Timings for issuing of Degree Certificate 8.00 am to 9.30 am & after the Convocation Ceremony is over the distribution of Certificates will be resume & be Continued till 3.15 pm.
	पदवी प्रमाणपत्र वितरणाची वेळ स.८.०० ते स. ९.३० अशी असेल व पदवीदान समारंभानंतर पदवी प्रमाणपत्र वितरण दु.३.१५ पर्यंत चालू राहिल.
ii)	Cash receipt of Convocation fees/degree code and identity proof is must while obtaining degree Certificate.
	पदवी प्रमाणपत्र स्विकारताना Convocation fees/degree code and ओळखपत्र असणे आवश्यक आहे.
iii)	Degree Code is made available on University Website.
	विद्यापीठाच्या संकेतस्थळावर विद्यार्थ्यांचे Degree Code उपलब्ध आहेत.
IV)	Candidate will have to remain present for convocation Ceremony by 9.30 am
	विद्यार्थ्यांनी स.९.३० वाजता दीक्षांत समारंभासाठी उपस्थित रहावे.
V)	Convocation gown can be obtained by paying an amount of Rs.250/- through Cash out of which Rs.200/- will be refunded by us (subject to return the gown) after the Convocation Ceremony, Fee Rs. 50/- is non- refundable
	दीक्षांत समारंभात लागणारे गाऊनची फी रु.२५०/- असून दीक्षांत समारंभासाठी उपस्थित राहून पदवी ग्रहन करणा-या विद्यार्थ्यांसाठी गाऊन परीधान करणे अनिवार्य आहे. दीक्षांत समारंभानंतर एकुण शुल्कापैकी गाऊन जमा केल्यानंतर अनामत रक्कम रु २००/- हे परत केले जाईल. गाऊन मिळण्याची व्यवस्था गाऊन वितरण समितीद्वारे विद्यापीठातील पदार्थविज्ञान संकुलात केलेली आहे.
VI)	All the Students are requested to stand up when the procession of Chief guest and dignitaries entering & leaving the hall.
	मा.प्रमुख पाहुण्याचे आगमन झाल्यावर व ते जाताना सर्वांनी उभे रहावे .